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مرکز رسانه قوه قضائیه در پی اظهارات روز گذشته رئیس 
دستگاه قضا درباره بازگشت بدهی های بابک زنجانی به 

کشور، اطلاعیه ای تبیینی با همین موضوع منتشر کرد.
گزارش خبرگزاری میزان، در پی اظهارات روز دوشنبه  به 
رئیس دستگاه قضا درباره بازگشت بدهی های بابک زنجانی 
به کشور، مرکز رسانه قوه قضائیه اطلاعیه ای تبیینی با همین 

موضوع منتشر کرد.
در این اطلاعیه ضمن اشاره  به پیشینه مسئله، آمده است:

پرونده  بابک زنجانی، یکی از پرونده های مهم اقتصادی 
که همواره مورد توجه افکار عمومی  کشور بوده  گذشته  دهه 

قرار داشته است.
از اوایل دهه ۹۰ شمسی و در ایام اوج  گیری تحریم های 
ظالمانه علیه جمهوری اسلامی ایران، بابک زنجانی به دلیل 
ج  برخورداری از برخی ظرفیت ها و دسترسی های ویژه در خار
کشور، همکاری با بعضی از نهاد ها و دستگاه ها از جمله  از 

وزارت نفت را آغاز کرد.
زنجانی، اما در دی ماه ۱۳۹۲ با شکایت وزارت نفت، بازداشت 

کمه شد.  و پس از طی مراحل قضائی محا
موضوع شکایت وزارت نفت از بابک زنجانی عبارت بود از: 

عدم پرداخت وجوه حاصل از محموله های نفتی دریافتی و 
عدم عودت ارز هایی که جهت پرداخت بدهی وزارت نفت به 

پیمانکاران خارجی در اختیارش قرار داشت. 

وی همچنین با اتهاماتی مانند پول شویی، کلاه برداری و جعل 
اسناد نیز روبه رو شده بود.

در نهایت و پس از بررسی های همه جانبه قضائی که طبق قانون 
در تمامی مراحل، همراه با حضور وکیل بابک زنجانی انجام 
می  شد، دادگاه بدوی در اواخر سال ۹۴، حکم محکومیت وی 
را صادر کرد و نام برده به اتهام افساد فی الارض از طریق تشکیل 
شبکه سازمان یافته به اعدام و ردمال به میزان یک میلیارد و 
نهصد و شصت و هفت میلیون و پانصد هزار یورو در حق وزارت 

نفت جمهوری اسلامی محکوم شد.
با اعتراض بابک زنجانی و وکلای او و بعد از طی مراحل قضائی، 
گرفت و در  کشور، مورد بررسی قرار  این حکم در دیوان عالی 
آذرماه ۱۳۹۵، دیوان ضمن تأیید و ابرام حکم دادگاه بدوی، 

در دادنامه صادره این نکته را اضافه کرد: 
»بدیهی است در صورت استرداد اموال و جبران خسارات 
وارده و اظهار ندامت و پشیمانی و توبه، محکوم علیه استحقاق 
برخورداری از مقررات ذیل ماده ۱۱۴ قانون مجازات اسلامی را 

خواهد داشت«.
در طول سال های بعسد از صدور حکم، با وجود تلاش های صورت 
ج کشور به داخل، به  گرفته برای بازگشت اموال زنجانی از خار
دلیل برخی موانع نظیر شرایط سختِ تحریمی و البته عدم تایید 
اظهارات محکوم علیه توسط هیئت های کارشناسی اعزامی 
ج از کشور دارد،  در زمینه بعضی از اموالی که ادعا می کرد در خار

این اقدامات نتیجه مطلوبی در پی نداشت و تنها حدود یک 
چهارم از کل بدهی های او، از محل شناسایی و سپس اقدامات 
گرفته برای مصادره اموال وی در ایران، به  قانونی صورت 

 بیت  المال بازگردانده شد.
با توجه به نگاه قاطع رئیس دستگاه قضا درباره لزوم پیگیری و 
ج از ایران و امکان یا عدم  روشن شدن وضعیت اموال متهم در خار
امکان بازگشت آن ها به کشور، در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ با ابلاغ 
ویژه حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، یکی از قضات 
مجرب دادگستری استان تهران که از ابتدا در جریان پیگیری های 

این پرونده نقش داشت بر موضوع متمرکز شد.
قوه قضائیه، رئیس  کیدات  تا در پی  و  این مرحله   در 

 به محکوم علیه، فرصتی با بازه زمانی مشخص داده می شود 
تا تکلیف بازگرداندن بدهی ها را مشخص کند.

بر همین اساس و در پی تعامل سازنده ایجادشده بین دستگاه 
قضائی و سازمان اطلاعات سپاه، اموال بابک زنجانی با همکاری 
کشور شناسایی و اطلاعات جدیدی از  ج از  خودش در خار

گیرد. دارایی های او در اختیار مسئولین پرونده قرار می 
اطلاعات به دست آمده بلافاصله مورد ارزیابی قضائی قرار 
گرفته و پس از تایید صحت آن و طی مراحل کارشناسی دقیق 
گذاری این دارایی ها، طراحی مجموعه ای از  درباره ارزش 
کار قرار  راهکار های پیچیده اطلاعاتی و حقوقی در دستور 
کامل این اموال به داخل  گیرد تا امکان بازگشت موفق و  می 

کشور فراهم شود.
در نتیجه این اقدامات شبانه روزی، محموله ای معادل 
بدهی های ارزی بابک زنجانی در بهمن ماه ۱۴۰۲، در چند 
مرحله توسط سازمان اطلاعات سپاه وارد کشور شده و در اختیار 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی قرار می گیرد تا پشتوانه ای قابل 

اتکا برای ذخایر ارزی کشور باشد.
در برآورد اولیه کارشناسان، ارزش دارایی های وارد شده به کشور 
با احتساب اموال قبلی مصادره شده، مجموعاً از مبلغ بدهی 
بابک زنجانی و خسارات وارده بیشتر است که البته با دستور 
رئیس قوه قضائیه این ارزیابی های کارشناسی در حال ادامه 

کید می شود آنچه منجر به حل این پروندهای  است.در پایان تا
مهم و پیچیده و بازگشت اموال ملت بزرگ ایران به کشور شد، 
لطف و عنایت الهی و صبر و استقامت و همچنین تلاش ها و 
همکاری های صمیمانه گروه مشترک قضائی و دستگاه های 
اطلاعاتی بود که سعی کردند حقوق مردم عزیز و سرافراز ایرانِ 

اسلامی را استیفا کنند.
این تجربه و الگو در به نتیجه رساندن تمامی پرونده های مفاسد 
اقتصادی ادامه خواهد داشت و قوه قضائیه با همکاری دستگاه های 
اطلاعاتی و امنیتی، مصمم است تا ضمن اجرای عدالت، همواره 

حقوقِ ملت بزرگ و صبور ایران را محقق کنند.

که روز  کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری خود  ناصر 
دوشنبه ۳۰ بهمن ماه در محل نمایشگاه رسانه های ایران برگزار شد، اظهار 
کرد: همچنان در ایام پرشکوه پیروزی انقلاب اسلامی هستیم و فضای کشور پرشور و 
نشاط است. شاهد حضور باشکوه ملت ایران در یوم الله ۲۲ بهمن بودیم، ملت ایران 
ک ناامیدی و یاس را روی دشمنان این مرز و  همچنان با حضور وصف ناپذیر خود خا
ج از کشور برپا  بوم پاشیدند. به گزارش مهر وی ادامه داد: نمایندگی های ایران در خار
کننده جشن های سالگرد پیروزی انقلاب و روز ملی بودند که شاهد مشارکت گسترده 
مقامات دولتی، پارلمانی و … در جشن پیروزی انقلاب بودیم . پیام های متعددی 
را در سطوح سران، رؤسای دولت ها، وزرای خارجه و … داشتیم که خطاب به رهبر 
انقلاب، رئیس جمهور و وزیر خارجه ما بود و آنان روز ملی جمهوری اسلامی ایران را 
به مقامات ایران تبریک گفتند. کنعانی گفت: دو انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری را پیش رو داریم که اطمینان داریم ملت ایران برای رقم زدن یک 

پیروزی دیگر برای انقلاب و کشور حضور پررنگی خواهند داشت.
  شاهد پویایی چشم گیری در روابط خسارجی ایران هستیم

وی افزود: دستگاه دیپلماسی کشور در شرف پایان دادن به یک سال پرتلاش دیگر 
است. در سایه ارشادهای حکیمانه رهبر انقلاب و نگاه دولت مبنی بر گسترش روابط 
کید  با کشورهای آسیایی، شاهد پویایی چشم گیری در روابط خارجی ایران بودیم. تا

بر توسعه روابط با همسایگان، پیشرفت های خودش را نشان داد.
سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: در سایه نگاه به توسعه روابط اقتصادی، علاوه 

بر کشورهای همسایه با کشورهای دور دست هم ارتباط داریم.
کنعانی گفت: در سایه توصیه رهبر انقلاب، دولت توسعه روابط اقتصاد محور را در دستور 
کار خود قرار داده است. امیدواریم بتوانیم انتظارها و توقعات به حق ملت ایران را محقق 

کنیم و شرایط اقتصادی بهتری را در روابط خارجی و معیشت مردم رقم بزنیم.
  رژیم صهیونیستی بدون حمایت آمریکا توان ادامه جنگ برای یک روز 

را هم ندارد
وی در مورد آغاز احداث یک جاده در نوار غزه و قوت گرفتن حمله به رفح، عنوان کرد: 
امروز ۱۳۶ روز از جنگ ظالمانه رژیم اسرائیل با حمایت آمریکا علیه ملت فلسطین 
گذرد، جنگی که نشان داد متأسفانه حقوق بشر آنگونه که کشورهای مدعی با  می 
کنند، دروغی آشکار بیش نیست. فاجعه  استفاده از امپراطوری رسانه ای خود تبلیغ می 
غزه نقاب را از چهره مدعیان دروغین حقوق بشر کنار زده است. رژیم صهیونیستی 
ح است.  کنون به عنوان یک متهم نسل کشی نزد دیوان دادگستری بین المللی مطر ا
گر حمایت  اقدامات آمریکا برای نجات رژیم اسرائیل ادامه دارد. بارها اعلام کردیم که ا

آمریکا نباشد، حتی رژیم صهیونیستی توان ادامه جنگ برای یک روز را ندارد.

ح است و  وی ادامه داد: قطعنامه جدید پیشنهادی الجزایر هم در شورای امنیت مطر
متأسفانه آمریکا پیشاپیش مخالفت خود را با این قطعنامه اعلام کرده است. باید دید 
شورای امنیت چه میزان می تواند از عهده مسئولیت خود برای توقف جنایات در غزه 
گذرد، نه تنها یک نسل کشی واضح بلکه تهدید جدی  بربیاید. آنچه در فلسطین می 

در امنیت بین المللی است، لذا مجامع بین المللی وظیفه پیشگیری دارند.
کنعانی گفت: دیپلماسی سران و دیپلماسی پویای وزارت خارجه لحظه ای متوقف 
نشده است و برای سازمان همکاری اسلامی یک مسئولیت جدی در این باره قائل 
هستیم. کنعانی افزود: سازمان همکاری های اسلامی می تواند با استفاده از ظرفیت های 
زیاد خود، اقدامات بازدارنده ایجاد کند. جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد برگزاری 
کرد میزبان  کرده است و حتی اعلام آمادگی  ح  فوری اجلاس وزرای خارجه را مطر
این اجلاس باشد. سخنگوی وزارت خارجه در مورد تقاضای آفریقای جنوبی در 
دیوان بین المللی دادگستری، افزود: از اقدام مسئولانه دولت آفریقای جنوبی تشکر 
کنیم. دیوان در معرض یک آزمون جدی قرار دارد. قرار صادره اولیه دیوان بین  می 
کلیه اقدامات  کرد تا  المللی دادگستری مسئولیت جدی برای رژیم اسرائیل ایجاد 
ح کرد. منتظر  جنایت آمیز خود را متوقف کند. دیوان در این باره قرار خودش را مطر
هستیم تا ببینیم دیوان بین المللی دادگستری در آزمون خود چقدر موفق خواهد 
که متحدانه از ملت فلسطین حمایت  شد. از اقدام نشست سران اتحادیه آفریقا 

کنیم. کردند، حمایت می 
کننده ثبات در این کشور نمی دانیم   حضور نیروهای خارجی در عراق را کمک 

کشور در بهترین شرایط خود  کنعانی در مورد روابط ایران و عراق، افزود: روابط دو 
کننده و بشارت دهنده است.  کشور بسیار امیدوار  قرار دارد. افق های پیش رو دو 
دو دولت در زمینه های اقتصادی و تجاری عزم مشترک دارند. همچنین در زمینه 
کمیته های مشترک برای اجرای  امنیتی در مرزهای مشترک اراده مشترکی دارند. 
کامل مفاد این سند را در مسیر  کشور فعال هستند. اجرای  توافقنامه امنیتی دو 
کنیم. حضور  تحقق منافع دو کشور و تحکیم امنیت و ثبات برای دو کشور تلقی می 
کشور نمی دانیم و اساساً با  کننده ثبات در این  کمک  نیروهای خارجی در عراق را 
حضور نیروهای بیگانه در منطقه مخالفیم. معتقدیم برای حضور نیروهای آمریکایی 

در عراق، دولت و ملت عراق باید تصمیم بگیرند.
وی در مورد موضع ایران برای آتش بس در غزه، افزود: برقراری آتش بس تبدیل به 
گیر شده است. مسلم است که رژیم صهیونیستی به دلیل عدم تحقق  یک خواسته فرا
اهداف اعلام شده خودش مایل به توقف حملات نیست. نتانیاهو منافع خود را در 
کند. آمریکا نشان داد تنها  تداوم جنگ افروزی و بی ثباتی در منطقه جست وجو می 
کند. در قطعنامه  کشوری است که در کنار رژیم اسرائیل از جنگ افروزی حمایت می 
مصوب شورای امنیت که بر ایجاد شرایط لازم بر ارسال کمک های انسان دوستانه، 
تصریح دارد، بدون توقف جنگ میسر نیست و متأسفانه عملًا این بخش از خواسته 
مصوب شورای امنیت هم محقق نشده است. جمهوری اسلامی ایران بر تلاش های 

کید دارد. دیپلماتیک خودش برای ضرورت پایان دادن فوری به جنایات در غزه تا
کنعانی گفت: گره زدن موضوع آتش بس به شرایط پسا جنگ غزه را نمی پذیریم. ضرورت 

دارد جامعه جهانی به مسئولیت خودش در پایان دادن به جنایات عمل کند.
سخنگوی وزارت خارجه در مورد شهادت خبرنگاران در جنگ غزه، افزود: لازم می دانم 
در نمایشگاه مطبوعات درود و سلام بفرستم بر شهدای رسانه و در برابر مسئولیت انسانی 
خودشان سر تعظیم فرود بیاورم. جنایت صهیونیست ها در به شهادت رساندن ده ها 
تن از خبرنگاران رسانه ای نشان می دهد که رژیم اسرائیل چه میزان از ارائه واقعیت ها 
نگران است. طبیعتاً به شهادت رساندن این تعداد از خبرنگاران توسط رژیم اسرائیل 

قابلیت پیگیری حقوقی و بین المللی را در مجامع بین المللی دارد.
   دستیابی به سلاح هسته ای در دکترین نظامی ایران جایگاهی ندارد

گفت: فعالیت های هسته ای جمهوری  گروسی،  کنش به اظهارات  کنعانی در وا
اسلامی ایران همانگونه که بارها اعلام کرده و در ۱۹ گزارش بازرسان سازمان انرژی اتمی 
تصریح شده، صلح آمیز است. جمهوری اسلامی ایران فعالیت صلح آمیز هسته ای 
خود را در همین چارچوب ادامه خواهد داد. اساساً دستیابی به سلاح هسته ای در 
دکترین نظامی ایران جایگاهی ندارد و فتوای رهبر انقلاب در این زمینه واضح است. 

کنیم از اظهار نظر سیاسی پرهیز کند. به گروسی توصیه می 
کنسل شدن حج عمره، افزود: موضوع عمره مفرده شهروندان را  کنعانی در مورد 
به عنوان یک موضوع مورد توافق ایران و عربستان دنبال کردیم. در این باره توافق 

مشترک برای انجام عمره مفرده زائران وجود داشت و مقدمات کار فراهم شده بود. 
هیئت سازمان حج و زیارت، هیئت هواپیمایی ایران و هیئت بعثه سفرهایی را به 
عربستان داشتند. موضوع صرفاً یک موضوع فنی و اختلاف نظر فنی بین هواپیمایی 
کرده است.  ایران و طرف های سعودی است. وزارت خارجه چندین بار ورود 
کنند و مسئله حل و فصل شود  امیدواریم طبق وعده وزیر خارجه عربستان، ورود 
و این مشکل فنی سریع تر حل شود. سخنگوی وزارت خارجه در مورد رایزنی ایران 
برای توقف حملات به یمن، افزود: آنچه دولت آمریکا و انگلیس در مورد یمن قرار 
کمیت و تمامیت ارضی یک کشور است؛ یک اقدام متجاوزانه است  دادند، نقض حا
که نشان می دهد کشورهای مرتکب اینگونه تجاوزها هیچ اعتقادی به وجود نظم 
و سازوکارهای بین المللی ندارند. آمریکا و انگلیس مدعی هستند به دنبال توسعه 
کنند،  که برخلاف ادعای خود عمل می  دامنه جنگ در منطقه نیستند، در حالی 
کند. توقف جنگ و  این حملات محکوم است و هیچ کمکی به صلح و امنیت نمی 
جنایات علیه غزه حتماً به تحکیم و ثبات منطقه کمک خواهد کرد. ایران در این باره 
موضع خود را اعلام کرده است. در گفت وگوی امیرعبداللهیان با کامرون در حاشیه 

اجلاس داووس پیام ما به طرف انگلیسی منتقل شده است.
   امنیت و ثبات لبنان برای کل منطقه مهم است

که  کردیم  گفت: ما بارها اعلام  گروه های مقاومت،  وی در خصوص لبنان و رویکرد 
آنچه جریان های مقاومت انجام می دهند، نگاه مسئولانه این گروه ها در حمایت از 
ملت فلسطین است که بیش از چهار ماه در معرض سیاست نسل کشی قرار دارند. 
آنچه مایه نگرانی است، حمایت آمریکا از رژیم جنایتکار صهیونیستی است. نیروهای 
مقاومت تحت امر ایران نیستند و ایران نیروهای وکالتی در منطقه ندارد و آنان در 
گیرند. امنیت و ثبات لبنان  چارچوب مصالح دولت ها و ملت های خود تصمیم می 
برای کل منطقه مهم است. لبنان هم در طول سالیان گذشته در معرض تجاوزهای 
رژیم صهیونیستی قرار داشته است. همه کشورهای منطقه این رژیم را تهدیدی برای 
کنم که اقدامات نیروهای مقاومت  کید می  کنند. مجدداً تا تمامیت ارضی خود تلقی می 
گفت:  تحت امر ایران نیست.کنعانی در خصوص سفررئیس  قوه قضائیه به عراق، 
رئیس دستگاه قضا در چارچوب همکاری های خوب دو کشور در حوزه قضائی و بر 
اساس دعوت به عمل آمده توسط همتای خودشان به عراق سفر کردند. مشورت های 
خوبی داشتند و این بخشی از مسیر همکاری های دوجانبه ما با برادرانمان در عراق 
است. ما موضوعات متعددی را برای همکاری های قضائی میان دو کشور داریم. ما 
موضوع پیگیری اقدام جنایتکارانه آمریکا در ترور شهید سلیمانی را داریم. اقدامات 
دو کشور یکی از مسائل پیگیری ترور شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس است و 

این نیازمند مشورت  است.

اطلاعیه تبیینی و مهم مرکز رسانه قوه قضائیه در خصوص پرونده بابک زنجانی

اموال بابک زنجانی چگونه به کشور بازگردانده شد؟

علی  بهادری جهرمی:
تجارت خارجی ایران به ۱۲۶ میلیارد دلار رسید

علی بهادری جهرمی روز سه شنبه در نشست خبری با تبریک روز جوان به همه 
جوانان کشور و همچنین فرا رسیدن نیمه شعبان گفت: شورای عالی جوانان و 
 نوجوانان این هفته به ریاست رئیس جمهور تشکیل می شود و قرار است بسته های

گیری و   حمایتی در راستای ازدواج و اشتغال جوانان و حضور آنها در تصمیم 
تصمیم سازی به تصویب برسد.

گزارش ایرنا، وی ادامه داد: همچنین جوانان برتر در ۱۰ رشته مختلف پس از  به 
که در هفته جوان این جشنواره برگزار  ارزیابی های مختلف شناسایی شده اند 
 می شود. بهادری جهرمی بیان داشت: در جلسه اخیر هیئت دولت آیین نامه ای

کارگران ساختمانی تصویب شد تا دهک های یک تا ۳   در راستای قانون بیمه 
و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی از پرداخت حق بیمه معاف شوند.

وی خاطرنشان کرد: آیین نامه یکپارچه سازی خدمات زنان سرپرست خانوار در 
راستای حمایت از آنها در دولت تصویب شد تا همه این خدمات ساماندهی شود 

و توزیع عادلانه تر این خدمات را داشته باشیم.
خ سود در شورای پول و اعتبار  سخنگوی دولت درباره تغییر سود سپرده ها گفت: نر
تغییر نکرده و تنها امکان انتشار اوراق پروژه های خاص برای دوره محدودی و به 

صورت موردی منتشر شده است.
بهادری جهرمی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا در رابطه با ادعای تراز تجارت خارجی 
گفت: تجارت خارجی ۱۰ ماهه امسال ۱۲۶ میلیارد دلار بوده که نسبت به ۱۰ ماهه 
پارسال ۲/۴ درصد رشد کرده و تراز هم ۱۷ درصد مثبت است. وی ادامه داد: ما 
یک تراز ارزشی داریم و یک تراز وزنی، در برخی گروه های خاص کالایی ممکن است 
خ متداول جهانی برگردد که ارزش تجارت کاهش یابد، مهم این است  قیمت ها به نر
که مجموع تجارت خارجی اعم از ارزشی و وزنی مثبت است. سخنگوی دولت درباره 
کاهش کرد: در هیئت وزیران با   برنامه های دولت برای حمایت از جوانان بیان 

 ۱۰ ساله متوسط سن وزیران نسبت به دولت قبل شاهد حضور تعداد زیادی از جوانان 
که وزرای راه، ارشاد، ارتباطات،  متولد پس از انقلاب در دولت سیزدهم هستیم 

سخنگوی دولت و برخی معاونان رئیس جمهور از جمله آنها هستند.
 رشد ۳ برابری شرکت های دانش بنیان

بهادری جهرمی با اشاره به اینکه در زمینه ثبت شرکت های دانش بنیان شاهد 
گذشته هستیم، بیان داشت: تسهیلات مالیاتی  رشد ۳ برابری نسبت به سال 

نیز به آنها تعلق گرفته است.
وی اظهار داشت: جوانان وقتی می بینند رئیس جمهور در سفرهای خارجی با خود 
 محصولات دانش بنیان را می برد و منشا فروش و بازاریابی محصولات نخبگان

 می شود، امیدوار می شوند و این یعنی حمایت عینی از جوانان کشور.
سخنگوی دولت اضافه کرد: همچنین در زمینه های ازدواج و اشتغال جوانان 
گیرد در سال  هم سعی شده حمایت های اثرگذار در حد توان دولت صورت 
گیر و ۸ آزمون اختصاصی دستگاه ها برای استخدام  گذشته ۳ بار آزمون فرا
برگزار و ۴ هزار بورسیه برای دانشجویان جدیدالورود برای فعالیت در بخش 

خصوصی انجام شد.
ح شفافیت  ح شفافیت مجلس نیز توضیح داد: طر بهادری جهرمی درباره طر
ح کردند  ح شفافیت همه قوا را مطر ح مجلس بود که ابتدا رد شد و سپس طر طر
ح برگشت هایی بین مجلس و مجمع تشخیص  و تصویب شد، رفت و این طر
مصلحت نظام داشته و معاونت حقوقی رئیس جمهور نیز به عنوان نماینده دولت 
در این جلسات شرکت کرده است و تا آنجایی که اطلاع دارم شورای عالی نظارت 

ح را تایید کرده است. مجمع این طر
خ سود در حوزه مسکن  افزایش سقف مسکن و کاهش نر

وی در پاسخ به پرسشی در خصوص مسکن گفت: حوزه مسکن با تصمیماتی که 
در حوزه تامین مالی اتخاذ شده، شتاب بیشتری گرفته و سقف تسهیلات ساخت 
خ  مسکن به ۵۵۰ و شهرهای کوچک ۳۵۰ میلیون تومان است در روستاها با نر
خ سود ۵ درصد اعطا می شود، تصمیم دوم هم  ۴ درصد و شهرهای کوچک با نر
این بود در ۲ سال ابتدایی بازپرداخت تسهیلات، اقساط به ۵/۹ میلیون تومان 
که برای اختصاص زمین یک میلیون  کاهش یافته است علاوه بر این طرحی 
مسکن در شهرهای مختلف پیش رفته است به زودی در کلانشهر تهران هم با 

همکاری شهرداری آغاز می شود.
سخنگوی دولت اضافه کرد: هفته گذشته طرح ساخت ۶۰ هزار واحد دانشگاهیان 
کلید خورد و امید است اجاره بها هم که تابعی از مسکن است، با کنترل تورم مسکن، 

در سال آینده کاهش یابد.
ح فجرانه یارانه  ح فجرانه هم توضیح داد: دولت طر بهادری جهرمی دریاره طر
کالابرگ الکترونیک برای ارتقای سبد غذایی شهروندان و ایجاد سپر تورمی در 
برابر سفره و معیشت مردم راه اندازی کرده که ۲۰۰ هزار تومان به صورت اعتباری 

ح فجرانه اختصاص می یابد. به یارانه بگیران در ۳ ماهه اجرای طر

۲      
  

چهار شنبه  2  اسفند   1402     
 11 شعبان 1445  21 فوریه 2024

سال سی و نهم   
شماره 10807

فراخوان تجدید مناقصات عمومی
 یک مرحله ای  با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

نوبت دوم
 شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان )سهامی خاص( در نظر دارد فعالیت های مربوط به توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی از محل منابع بند الف تبصره 6 قانون بودجه 
ح جدول و  سال 1402 )عوارض برق( حوزه عملیاتی خود را  بصورت مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )یکپارچه( و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شر

گذار نماید. اطلاعات زیر به پیمانکاران واجد صلاحیت وا

زمان بازگشايي پاکات مناقصهشماره فراخوان در سامانه ستادضمانت نامه شرکت در فرايند ارجاع کار  )ريال(منطقه عملیاتیشماره مناقصهرديف

1,710,000,0002002005630000189کشکوئیه11402-111

شنبه
1402/12/19

از ساعت 
10:30 صبح

997,630,0002002005630000190شهداد21402-115

747,528,0002002005630000191انار31402-117

809,025,0002002005630000192ماهان و گلباف41402-118

600,413,0002002005630000193چترود51402-119

601,325,0002002005630000194راين61402-120

541,628,0002002005630000195زرند71402-122

1 - ارائه گواهی رتبه بندی نیرو معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور /سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد.
2- ارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی مرتبط و معتبر از اداره تعاون ،کار ورفاه اجتماعی الزامی می باشد.

۳-شرکت کنندگان در مناقصه الزاما بایستی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( ثبت نام و نسبت به تهیه ، تکمیل و ارسال اسناد از طریق سامانه 
مذکور اقدام نمایند.

4- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از ساعت 08:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ  1402/11/۳0 می باشد.
کثر تا ساعت 17:00 روز دوشنبه به تاریخ  1402/12/07 5- آخرین مهلت واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از سامانه حدا

گشایی مطابق جدول فوق کثر تا ساعت 8:00 صبح روز باز 6-  آخرین مهلت بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد و ارائه اصل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار حدا
گشایی مطابق جدول فوق و در محل سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان . کات مناقصه از طریق سامانه ستاد از ساعت 10:۳0 صبح روز باز گشایی پا 7- زمان و محل باز

8- شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد .
9-حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه با ارائه معرفی نامه و کارت شناسائی بلامانع می باشد .

ج است.   10- مناقصات به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی می باشند و سایر جزئیات ، شرایط و الزامات مربوطه در اسناد مناقصه مندر
  11- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص مناقصات : کرمان- خیابان خواجوی کرمانی - خیابان توانیر - شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان 

- ساختمان شماره 4 - اداره تدارکات و قرادادها  -  تلفن -0۳4۳252000۳               
12 - کلیه مراحل برگزاری مناقصات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد . اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایت 

سامانه مذکور بخش ثبت نام/پروفایل /تامین کننده /مناقصه گر موجود می باشد.
ح زیر در دسترس می باشد. گهی عینا در سایت های اینترنتی به شر ضمنا این آ

سایت اینترنتی این شرکت به آدرس : www.nked.co.ir  می باشد 
شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیربه نشانی www.tavanir.org.ir می باشد.

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات HTTP://iets.MPORG.IR می باشد .
نوبت اول : 1402/11/۳0
کرماننوبت دوم : 1402/12/2 روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان 

سیستم مدیریت یکپارچه / کد 10/43/02/ف

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
 )شماره 244/م ج/1402(

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظردارد اجرای عملیات بهره برداری , تعمیرات و نگهداری از کلیه تاسیسات, منابع 
تولید, سامانه های گندزدایی و تاسیسات برقی و رفع حوادث و اتفاقات خطوط انتقال، شبکه توزیع آب و انشعابات در 
محدوده شهری و روستایی رجائی شهر از محل منابع داخلی شرکت را از طریق مناقصه عمومی و به پیمانکار واجد شرایط 

گذار نماید. و دارای حداقل رتبه 5 در رسته تأمین, انتقال و توزیع شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور )وزارت نیرو( وا
کت ها از طریق درگاه  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 2002005186000244 انجام 
گران در صورت عدم عضویت قبلی, مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی  خواهد شد و لازم است مناقصه 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
برآورد پروژه, مدت اجرای پروژه، نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برآورد بر اساس فهارس بهاء ابنیه، تأسیسات 
برقی، خطوط انتقال آب، شبکه توزیع آب، بهره برداری آب شرب، توزیع نیروی برق و بهره برداری از تجهیزات برقی آب و 
فاضلاب سال  1402, مبلغ 254.295.۳6۳.841 ریال و مدت اجرای کار 24 )بیست و چهار( ماه شمسی و مبلغ تضمین 
شرکت در مناقصه 5.7۳2.95۳.6۳8 ریال به صورت واریز نقدی به حساب شرکت, ضمانتنامه بانکی، چک تضمین 

شده بانکی و یا مطالبات قطعی تایید و بلوکه شده نزد شرکت آب و فاضلاب استان البرز می باشد.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایلهای PDF تا ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/2۳، 
ک و مهر شده تا ساعت 10 همان روز به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب  کت لا موظف به ارائه تضمین شرکت در مناقصه در پا

استان البرز می باشند.
خ 1402/12/2۳ خواهد بود. کات: ساعت 12:۳0 روز چهارشنبه مور گشایی پا تاریخ باز

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/12/02 تا ساعت 
خ 1402/12/08 از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. تلفن تماس :  19 روز سه شنبه مور

026 - ۳2117149
ج است. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندر

مناقصات به آدرس )iets.mporg.ir( مراجعه نمایید . 
تاریخ انتشار 1402/12/2

گهی 1669811 شرکت آب وفاضلاب استان البرزشناسه آ
»سهامی خاص«

شرکت آب و فاضلاب 
استان البرز

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  آ
  فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 

فراغ ارومیه به شماره ثبت 9051
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن فراغ 
کری نرسیده به چهارراه بعثت پشت  ارومیه راس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 1402/12/25 در محل ارومیه خیابان با
بانک قرض الحسنه مهر ایران ساختمان عرفان طبقه 4 واحد 10 تشکیل می گردد، از عموم سهامداران و اعضا دعوت 
می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و 
یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی میسر نباشد، می تواند 
گذار نماید. در  حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل  داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این 

صورت وکالتنامه رسمی مجمع بایستی به تائید یکی از  دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح تصویب اخراج اعضایی که به تعهدات خود عمل نمی نمایند برابر بند 2 ماده 17 اساسنامه

3- طرح و تصویب حسابرسی شرکت از بدو تشکیل تا پایان سال مالی 1402
تاریخ انتشار 1402/12/2

خ ش 1402/12/2

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده تعاونی  آ
مسکن آینده کارکنان شرکت مارال پدیده منطقه 

 آزاد ماکو به شماره ثبت 3990 
و شناسه ملی 14008464947

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مسکن آینده کارکنان 
کو راس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 در محل سالن آمفی تئاتر  شرکت مارال پدیده منطقه آزاد ما
کو برگزار می گردد، از عموم سهامداران و اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم  ساختمان شماره 2 منطقه آزاد ما
در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی )موضوع تبصره 3 ماده 33 قانون بخش تعاونی( مصوب 1387، در صورتیکه حضور عضوی در مجمع 
گذار نماید و هر عضوی می تواند  میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری وا
علاوه بر رای خود سه رای باوکالت داشته باشد)حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است(. توضیحا 
گهی به مدت پنج روز به محل دفتر شرکت تحویل گردد تا توسط  اینکه وکالتنامه ها بایستی یک روز بعد از انتشار آ

اشخاص مسئول مورد بررسی قرار گیرد.
دستور جلسه :

ماده 39 اساسنامه )هیات مدیره مکلف است برنامه تعاونی مبنی بر خرید زمین ، تعداد واحدها، برنامه ساخت و 
ساز را به تصویب مجمع عمومی برساند.(

ماده 46 اساسنامه )هیات مدیره باید مراتب تهیه نقشه ها ، اخذ پروانه ساخت ، شناسایی پیمانکار و انعقاد قرارداد 
ساخت را اعلام و سپس با امضا ذیحق در زمین ، قرارداد احداث واحد مسکونی ، حداقل مشتمل بر بندهای ماده 

46 منعقد نماید.(
خ ش 1402/12/2 تاریخ انتشار 1402/12/2 

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع  آ
 عمومی عادی به طور فوق العاده 

 در شرکت آسمانه نوین وستا )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 7852 شناسه ملی 10460111758
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که 
در ساعت 10 صبح مورخ 1402/12/12 در آدرس استان زنجان – شهرستان زنجان – بخش مرکزی – شهر زنجان – محله 
ک 75- ساختمان صدرا 19/6 – طبقه دوم – واحد  بلوار آزادی – خیابان توحید – خیابان شهید میکائیل حبیبی – پلا

4 کدپستی 4516716794 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- تعیین سمت مدیران

3- تعیین دارندگان حق امضا
4- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
تاریخ انتشار 1402/12/2

خ ش 1402/12/2

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر محلی 

 شماره سه مهاباد به شماره ثبت 1222
 شناسه ملی 10861683826

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره سه 
مهاباد راس ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 در محل احداث پروژه 96 واحدی واقع در کوی سیدآباد 
تشکیل می گردد ، از عموم سهامداران و اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل در روز 
و ساعت مقرر درمحل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود  یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر حق سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های  حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر  عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع 

بایستی به تائید یکی از  دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال شرکت تعاونی
تاریخ انتشار 1402/12/2

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شماره سه مهابادخ ش 1402/12/2
رئیس هیات مدیره : ناصر قاسمی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فراغ ارومیههیات مدیره شرکتهیات مدیرهنایب رئیس هیات مدیره : ابوبکر منصوری

ناصر کنعانی:

فاجعه غزه نقاب از چهره مدعیان حقوق بشر کنار زد


